Isabella dei gratia Regina Hungarie 
Dalmatie croatie etc.

Magnifice domine nobis sincere, dilecte, 
gratum est nobis quod ex literis Sinceritatis 
vestre jntelleximus serenissimum dominum 
Romanorum Hungarie Bohemie etc. Regem 
nostri gerere curam, et prouidere vt hone­
stam comitiuam Scepusium vsque habeamus, 
et tanto id gratius est quod ea prouincia sit 
humeris sinceritatis vestre demandata, quam 
credimus nobis animo et prompto et alacri 
jnseruituram, id quod nos eciam gratia, no­
stra semper recognoscere et per occasionem 
illi referre studebimus, quod exitum nostrum 
attinet, nos habemus*) bonam voluntatem

*) Ia alio simili exemplari: „haberemus,*
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secundum pactiones cum maiestate sua iegia 
initas eciam nunc. exire sed ingressus ma­
gnifici Petri Waijuode Moldauiensis, qui est 
in visceribus regni, et miseros colonos taxat, 
opprimit, est impedimento,, quominus since­
ritas vestra intrare .possit, si enim aliquid 
perciperet de aduentu gentium illius, procul- 
dubio ex regno non exiret, et jnduceret non 
solum Vaiuodam Transalpinum, sed et Thureas 
in regnum, que res tum regno nocumento 
esse possit, tum maiestati regie magnas af­
ferret difficultates,1 propter quas remouendas 
pro bono maiestatis sue regie hic permanere 
nos tamdiu oportet, quoad ex regno exeat, 
preterea castrum Scepusiense per homines 
nostros prius esset occupandum,, quam illuc 
veniremus, vt victualia tempestiue ordinare 
et imponere curaremus, jnterim tamen sin­
ceritas vestra cum gentibus suis sit parata, 
vt cum opus fuerit statim adesse valeat, 
bene valeat sinceritas vestra. Datum in ca­
stro nostro Gijalw feria secunda proxima post 
festum Beate elijzebethe vidue anno domini 
M»D°XLII°.

I sabella  R egina  mp.
» , In cédula vero scriptum est.

Dominis consiliarijs nostris videtur esse 
expediens, quod sinceritas vestra literas 
reuersales serenissimi domini Romanorum 
Hungarie et Bohemie etc. Regis manu sub­
scriptas ad nos per hominem fidum adhuc 
ante aduentum suum transmittat.

Ivivi i l :  . Magnifico domino Gasparo 
Seredij' partium superiorum capitaneo sin­
cere nobis dilecto etc.

(Egykorú másolat.)

KEMÉNY J Á N O S  
leveles tárczájából.

Kemény Jánosnak, az évkönyvi rónak, a két 
Rákóczy tanácsurának s későbbi fejedelemnek 
alább közlendő s nem mindennapi történeti 

becscsel biró levelei 
1649—1661 közt keltek.

Közli: Szilágyi S ándor.
1651. Apr. 24,

VIII.
Alázatos szolgálatom ajánlása után kí­

vánom, hogy az úr Isten Nagyságodnak nap­
jait sokasitsa és minden dolgait boldogítsa.